N Z/N+/N 系列
超低电压大电流直流电子负载
超低电压大电流直流电子负载是针对燃料电池测试、CPU供电器测
试等低压大电流测试场景在FT常规电子负载基础上衍生开发出来
的一款高可靠性、高性能的电子负载产品。针对不同的电流等
级，此产品包含三个系列：NZ、N+、N。其电压为0～10V、20V或
40V，其中NZ系列可0V满电流带载，N+和N系列为超低压满电流带
载。带载能力最高可达0V@1200A、 0.2V@2100A。该系列产品具

1 2 3 4 1 2 3 4
LOOP1 LOOP2
订购信息
容量测试时电压与电流曲线
型号 规格 尺寸 备注
FT6412NZ 10V/120A/800W(0V@120A） 3U
FT6420NZ 10V/240A/1.6kW(0V@240A） 3U
FT6430NZ 10V/360A/2.4kW(0V@360A） 6U
FT6440NZ 10V/480A/3.2kW(0V@480A） 6U
FT682032NZ-20-480 20V/480A/3.2kW(0V@480A) 7U
FT682064NZ-20-480 20V/480A/6.4kW(0V@480A) 7U
FT682048NZ-20-720 20V/720A/4.8kW(0V@720A) 11U
FT682096NZ-20-720 20V/720A/9.6kW(0V@720A) 11U
FT682064NZ-20-960 20V/960A/6.4kW(0V@960A) 14U
FT68212NZ-20-960 20V/960A/12.8kW(0V@960A) 14U
FT68216NZ-20-1200 20V/1200A/16.8kW(0V@1200A) 20U
型号 规格 尺寸 备注
FT6412N+ 20V/350A/1.2kW（0.2V@350A） 3U
FT6420N+ 20V/700A/2kW（0.2V@700A） 3U
FT6430N+ 20V/1050A/3kW（0.2V@1050A） 3U
FT6440N+ 20V/1400A/4kW(0.2/1400A) 6U
FT6450N+ 20V/1750A/5kW(0.2V/1750A) 6U
FT6460N+ 20V/2100A/6kW(0.2V/2100A) 6U
型号 规格 尺寸 备注
FT6412N 40V/200A/1.2kW（0.2V@200A） 3U
FT6420N 40V/400A/2kW（0.2V@400A） 3U
FT6430N 40V/600A/3kW（0.2V@600A） 3U